[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015 № 1929

Об упорядочении нумерации

земельных участков, расположенных

по ул.Ельницкой в городе Рубцовске

В целях развития градостроительства в городе Рубцовске, вовлечения в градостроительную деятельность новых территорий, на основании ст.56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять четную нумерацию земельных участков, расположенных в городе Рубцовске по левой стороне ул.Ельницкой с севера на юг от ул.Транспортной, начиная с № 2, далее по порядку до № 24. Земельные участки, расположенные в зоне прохождения ЛЭП 110 кВ оставить без номеров, далее продолжить нумерацию с № 32 по № 40 до ул.Бирюзовой согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Изменить четную нумерацию земельных участков, расположенных в городе Рубцовске по левой стороне ул.Ельницкой, с севера на юг от ул.Бирюзовой. Земельные участки, расположенные в зоне прохождения сетей водопровода и канализации, оставить без номеров, начав нумерацию следующих земельных участков с № 46, далее по порядку до № 60 согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска

      В.В.Ларионов